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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag om fler boulebanor på 

Olympiaplan i Tallkrogen. 

 

 

 

 

 

Per-Ove Mattsson Pär Dahlqvist 

tillförordnad stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Björn Betzholtz och Erika 

Belander att fyra nya boulebanor anläggs bredvid befintlig 

boulebana på Olympiaplan i Tallkrogen. Två pensionärs-

föreningar och många andra föreningar i området önskar enligt 

förslagsställarna fler boulebanor på Olympiaplan så att de inte 

behöver lämna sin stadsdel för att utöva sin sport.  

 

På Olympiaplan genomfördes en stor upprustning som var klar 

2009. Ett välbesökt samråd hölls inför upprustningen. Många av 

de önskemål som framfördes tillgodosågs vid ombyggnaden – 

bland annat boulebanan som finns i den östra delen av parken. 

 

Förvaltningen anser inte att det är rimligt att efter så kort tid 

genomföra ytterligare en investering på samma plats.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 26 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Björn Betzholtz och Erika Belander. Betzholtz och 

Belander föreslår att ytterligare fyra boulebanor ska anläggas 

bredvid befintlig boulebana på Olympiaplan i Tallkrogen så att 

flera personer kan spela samtidigt.  

 

Bristen på banor innebär att många får åka lång väg för att utöva 

sin sport. Två stora pensionärsföreningar, Tallkrogens trädgårds-

stadsförening, andra föreningar samt flera yngre förmågor önskar 

enligt förslagsställarna fler boulebanor på Olympiaplan.    

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Olympiaplan genomgick en stor upprustning med nya lekytor, 

lekutrustning, boulebana, ny belysning, trädförnyelse med mera 

under 2008 och 2009. Inför ombyggnaden hölls ett välbesökt 

samrådsmöte. Parken utformades till stor del efter de boendes 

önskemål. Lekparken placerades på västra sidan om Lingvägen 

och aktivitetsmöjligheter för äldre barn och vuxna förlades på 

parkens östra sida. En boulebana, grill och bänkbord 

efterfrågades och placerades på östra Olympiaplan. 

 

 
Olympiaplan den 22 april 2015. 

 

På västra sidan av Olympiaplan finns en bollplan med grus där 

det finns plats för många att spela boule samtidigt, åtminstone på 
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dagtid. Senare på dagen är bollplanen ofta upptagen av annan 

spontanidrott. I Gubbängens centrum, inte så långt från 

Tallkrogen, finns en grusyta avsedd för boulespel. Lite längre 

bort, vid Farsta idrottsplats, finns åtta boulebanor. 

 

För några år sedan förnyades den nordvästra delen av 

Tallkrogsplan med bland annat perennplanteringar. Resterande 

del av ytan kommer att upprustas i samband med planerad 

bostadsbyggnation på Kaggeholmsvägen. Det är då tänkbart att 

en boulebana placeras på parkytan.      

 

Förvaltningen anser inte att det är rimligt att efter så kort tid 

genomföra ytterligare en investering på samma plats och vill 

därför inte föreslå nämnden att anordna fler boulebanor på 

Olympiaplan. Kostnaden för anläggning av fyra boulebanor 

beräknas till cirka 100 000 kronor. Detta är exklusive andra 

markjusteringar som är nödvändiga eftersom marken runt 

befintlig bana är på en lägre nivå.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Björn Betzholtz och Erika Belander om 

fler boulebanor på Olympiaplan 


